ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỦ THỪA

Số:           /UBND-VX
V/v thực hiện việc cấp giấy

chứng nhận thôi đẻ hẳn,
giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày      tháng         năm 2021

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Trung tâm Y tế huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 7802/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành quy định việc cấp giấy chứng nhận thôi đẻ hẳn trên
địa bàn tỉnh Long An giai đoạn 2021-2025 (kèm theo).

Về vấn đề này, UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện và UBND
các xã, thị trấn tổ chức quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động và nhân dân trên địa bàn nội dung Quyết định số 7802/QĐ-
UBND ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh Long An về việc ban hành quy định việc
cấp giấy chứng nhận thôi đẻ hẳn trên địa bàn tỉnh Long An giai đoạn 2021-2025
và thực hiện việc cấp giấy chứng nhận thôi đẻ hẳn theo hướng dẫn tại văn bản
nêu trên.

2. Giao Trung tâm Y tế có trách nhiệm tổng hợp danh sách đề nghị cấp
giấy chứng nhận thôi đẻ hẳn của các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn
gửi về Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh; kịp thời cấp phát giấy
chứng nhận thôi đẻ hẳn cho các cơ quan, đơn vị và địa phương đã đăng kí.

Theo nội dung trên, các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện và UBND
các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND huyện;
- NCTH;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tới

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T10:05:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-23T13:47:42+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-23T13:47:45+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-23T13:47:45+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-23T13:47:46+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!